
ZARZĄDZENIE NR 105/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, Dz.U.z 2018 r., poz.2245, Dz.U. z 2019 r., poz.1649,Dz.U. z 2020 r., poz.284, poz.374, 
poz.568, poz.695) 

 zarządza się, co następuje:     
      
      
  § 1. 1.  Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem    50 000,00 
z tego :      
na zadania  własne w      
754-75421-4210 zakup materiałów i wyposażenia    5 000,00 
754-75421-4300 zakup usług pozostałych     45 000,00 
      
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem     50 000,00 
z tego:      
na zadania własne      
758-75818-4810-02 rezerwy (celowa-zarządzanie kryzysowe)   50 000,00 
      
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: A6E7B052-5BBA-4425-84DB-EC283258F982. Podpisany Strona 1


		2020-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




